

Dodávateľ IČO: 36559580 ELIM - ELEKTRO s.r.o. Gúgska 47 94001 Nové Zámky Prevádzka: Gúgska č.55, Nové Zámky Tel.: 035/6401665 Fax: 035/6401665 Peňažný ústav: VÚB Nové Zámky Číslo účtu/kód: 1798903253/0200 IBAN: DIČ: 2021856958 Stredisko: IČ DPH: SK2021856958 SWIFT:	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 1209-0783 Variabilný symbol: 12090783																																																																																																																																																																											
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:1209-0783 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 306151 Obec - Selice 925 72 Selice č.1131 Tel.: 031 - 779 2202 Fax: 031 - 77 922 09 DIČ: 2021024038 IČ DPH:																																																																																																																																																																											
<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 30%;">Dátum splatnosti:</td> <td>01.10.2012</td> </tr> <tr> <td>Dátum vyhotovenia:</td> <td>17.09.2012</td> </tr> <tr> <td>Daňová povinnosť:</td> <td>17.09.2012</td> </tr> <tr> <td>Dátum dodania:</td> <td>17.09.2012</td> </tr> </table>		Dátum splatnosti:	01.10.2012	Dátum vyhotovenia:	17.09.2012	Daňová povinnosť:	17.09.2012	Dátum dodania:	17.09.2012																																																																																																																																																																			
Dátum splatnosti:	01.10.2012																																																																																																																																																																											
Dátum vyhotovenia:	17.09.2012																																																																																																																																																																											
Daňová povinnosť:	17.09.2012																																																																																																																																																																											
Dátum dodania:	17.09.2012																																																																																																																																																																											
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width: 5%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 5%;">%DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava %</th> <th style="width: 10%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">003 - V1227254</td> </tr> <tr> <td>Istič FELTEN 1p PL6 1p/10/B</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,50</td> <td>20,00</td> <td>0,50</td> <td>6,00</td> <td>5,64</td> </tr> <tr> <td>CYKY 5Cx 6 (J)</td> <td>bm</td> <td>3,000</td> <td>3,0833</td> <td>20,00</td> <td>0,6167</td> <td>6,00</td> <td>10,43</td> </tr> <tr> <td>Patróna 2410- 63A</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,8303</td> <td>20,00</td> <td>0,1661</td> <td>6,00</td> <td>9,37</td> </tr> <tr> <td>Poistk.hlavica E33 (2320-25)</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>0,9984</td> <td>20,00</td> <td>0,1997</td> <td>6,00</td> <td>3,38</td> </tr> <tr> <td>Poistk.spodok E33 (2120-30)</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>1,8333</td> <td>20,00</td> <td>0,3667</td> <td>6,00</td> <td>6,20</td> </tr> <tr> <td>CYKY 5Cx16 (J)</td> <td>bm</td> <td>3,000</td> <td>7,25</td> <td>20,00</td> <td>1,45</td> <td>6,00</td> <td>24,53</td> </tr> <tr> <td>Stykač TR1D-9511 220V 50Hz</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>80,00</td> <td>20,00</td> <td>16,00</td> <td>6,00</td> <td>90,24</td> </tr> <tr> <td colspan="8">003 - V1227577</td> </tr> <tr> <td>Stykač TR1D-9511 220V 50Hz</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>80,00</td> <td>20,00</td> <td>16,00</td> <td>6,00</td> <td>90,24</td> </tr> <tr> <td>Nož.poistka- NT00C- 63 A</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>2,1667</td> <td>20,00</td> <td>0,4333</td> <td>6,00</td> <td>7,33</td> </tr> <tr> <td>Poistk.spodok nož NTA-00C-00</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>4,4167</td> <td>20,00</td> <td>0,8833</td> <td>6,00</td> <td>14,95</td> </tr> <tr> <td>Kot.rez.(115x22,5) DIA mod.seg.108711</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>5,8324</td> <td>20,00</td> <td>1,1665</td> <td>6,00</td> <td>6,58</td> </tr> <tr> <td>Tmel SANISIL (310ml) biely</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,3333</td> <td>20,00</td> <td>0,6667</td> <td>6,00</td> <td>3,76</td> </tr> <tr> <td>Kompakt Phil.Tornado E14/ 8W/ 865</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>4,75</td> <td>20,00</td> <td>0,95</td> <td>6,00</td> <td>16,07</td> </tr> <tr> <td>Kompakt Phil.Tornado E27/ 15W/ 865</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>4,75</td> <td>20,00</td> <td>0,95</td> <td>6,00</td> <td>16,07</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4" rowspan="4" style="border: 1px dashed black; padding: 5px;"> Informatívna čiastka celkom : 9 182,40 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>254,00</td> <td>50,80</td> <td>304,80</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td>254,00</td> <td>50,80</td> <td>304,80 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	003 - V1227254								Istič FELTEN 1p PL6 1p/10/B	ks	2,000	2,50	20,00	0,50	6,00	5,64	CYKY 5Cx 6 (J)	bm	3,000	3,0833	20,00	0,6167	6,00	10,43	Patróna 2410- 63A	ks	10,000	0,8303	20,00	0,1661	6,00	9,37	Poistk.hlavica E33 (2320-25)	ks	3,000	0,9984	20,00	0,1997	6,00	3,38	Poistk.spodok E33 (2120-30)	ks	3,000	1,8333	20,00	0,3667	6,00	6,20	CYKY 5Cx16 (J)	bm	3,000	7,25	20,00	1,45	6,00	24,53	Stykač TR1D-9511 220V 50Hz	ks	1,000	80,00	20,00	16,00	6,00	90,24	003 - V1227577								Stykač TR1D-9511 220V 50Hz	ks	1,000	80,00	20,00	16,00	6,00	90,24	Nož.poistka- NT00C- 63 A	ks	3,000	2,1667	20,00	0,4333	6,00	7,33	Poistk.spodok nož NTA-00C-00	ks	3,000	4,4167	20,00	0,8833	6,00	14,95	Kot.rez.(115x22,5) DIA mod.seg.108711	ks	1,000	5,8324	20,00	1,1665	6,00	6,58	Tmel SANISIL (310ml) biely	ks	1,000	3,3333	20,00	0,6667	6,00	3,76	Kompakt Phil.Tornado E14/ 8W/ 865	ks	3,000	4,75	20,00	0,95	6,00	16,07	Kompakt Phil.Tornado E27/ 15W/ 865	ks	3,000	4,75	20,00	0,95	6,00	16,07					Základ DPH		DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 9 182,40 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	254,00	50,80	304,80	V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom				254,00	50,80	304,80 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																					
003 - V1227254																																																																																																																																																																												
Istič FELTEN 1p PL6 1p/10/B	ks	2,000	2,50	20,00	0,50	6,00	5,64																																																																																																																																																																					
CYKY 5Cx 6 (J)	bm	3,000	3,0833	20,00	0,6167	6,00	10,43																																																																																																																																																																					
Patróna 2410- 63A	ks	10,000	0,8303	20,00	0,1661	6,00	9,37																																																																																																																																																																					
Poistk.hlavica E33 (2320-25)	ks	3,000	0,9984	20,00	0,1997	6,00	3,38																																																																																																																																																																					
Poistk.spodok E33 (2120-30)	ks	3,000	1,8333	20,00	0,3667	6,00	6,20																																																																																																																																																																					
CYKY 5Cx16 (J)	bm	3,000	7,25	20,00	1,45	6,00	24,53																																																																																																																																																																					
Stykač TR1D-9511 220V 50Hz	ks	1,000	80,00	20,00	16,00	6,00	90,24																																																																																																																																																																					
003 - V1227577																																																																																																																																																																												
Stykač TR1D-9511 220V 50Hz	ks	1,000	80,00	20,00	16,00	6,00	90,24																																																																																																																																																																					
Nož.poistka- NT00C- 63 A	ks	3,000	2,1667	20,00	0,4333	6,00	7,33																																																																																																																																																																					
Poistk.spodok nož NTA-00C-00	ks	3,000	4,4167	20,00	0,8833	6,00	14,95																																																																																																																																																																					
Kot.rez.(115x22,5) DIA mod.seg.108711	ks	1,000	5,8324	20,00	1,1665	6,00	6,58																																																																																																																																																																					
Tmel SANISIL (310ml) biely	ks	1,000	3,3333	20,00	0,6667	6,00	3,76																																																																																																																																																																					
Kompakt Phil.Tornado E14/ 8W/ 865	ks	3,000	4,75	20,00	0,95	6,00	16,07																																																																																																																																																																					
Kompakt Phil.Tornado E27/ 15W/ 865	ks	3,000	4,75	20,00	0,95	6,00	16,07																																																																																																																																																																					
				Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																																																																					
Informatívna čiastka celkom : 9 182,40 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	254,00	50,80	304,80																																																																																																																																																																					
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																					
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																					
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																					
Celkom				254,00	50,80	304,80 EUR																																																																																																																																																																						
Vystavil: Ing. Fodor OBEC SELICE Kniha došlých faktúr č.: 238/2012 Správnosť dodávky tovaru, prác a služieb potvrdzujem 20. 9. 2012 Verne a číselne preskúmané. 304,80 pečiatka a podpis Upravené na EUR Preplatil z účtu 1198903253/0200 V Seliciach, dňa _____ _____ ekonóm _____ starosta																																																																																																																																																																												